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Trasmessa a mezzo pec 

 

 
Torino,  (*) 
Prot.     (*) 
(*) riportato nel corpo del messaggio PEC 
 

Alla Città di Casale Monferrato 
protocollo@pec.comune.casale-monferrato.al.it 
 
Al Comune di San Giorgio Monferrato 
sangiorgiomonferrato@pec.comune.sangiorgiomonferrato.al.it 
 
Al Comune di Villanova Monferrato 
villanovamonferrato@pcert.it 
  
Al Comune di Terruggia 
terruggia@pec.comune.terruggia.al.it 
  
Al Comune di Frassineto Po 
protocollo@pec.comune.frassinetopo.al.it 
  
Al Comune di Borgo San Martino  
protocollo@pec.comune.borgosanmartino.al.it 
 
Al Comune di Coniolo 
coniolo@pcert.it 
 
Al Comune di Balzola 
balzola@pcert.it 
  
Al Comune di Ozzano Monferrato  
ozzanomonferrato@pec.comune.ozzanomonferrato.al.it 
 
Al Comune di Rosignano Monferrato 
municipio@pec.comune.rosignanomonferrato.al.it 
  
Al Comune di Castelletto Monferrato 
castellettomonferrato@pec.it 
 
Al Comune di San Salvatore Monferrato 
segreteriasansalvatoremonferrato@pcert.postecert.it 
 
Al Comune di Quargnento 
protocollo@pec.comune.quargnento.al.it 
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Al Comune di Mongardino  
comune.mongardino.at@cert.legalmail.it 
 
Al Comune di Vigliano d’Asti 
comune.vigliano.at@cert.legalmail.it 
 
Comune di Isola d'Asti 
comune.isoladasti.at@cert.legalmail.it 
 
Alla Città di Saluzzo 
protocollo@pec.comune.saluzzo.cn.it 
 
Al Comune di Manta 
protocollo@pec.comune.manta.cn.it 
 
Al Comune di Lagnasco 
segreteria@pec.comune.lagnasco.cn.it 
 
Al Comune di Pagno 
certificata@pec.comune.pagno.cn.it 
 
Al Comune di Scarnafigi 
scarnafigi@pec.comune.scarnafigi.cn.it 
 
al Comune di Revello 
comune.revello@pec.it 
 
Al Comune di Bra 
comunebra@postecert.it 
 
Al Comune di Pocapaglia 
comune.pocapaglia.cn@legalmail.it 
 
Al Comune di Cherasco 
cherasco@postemailcertificata.it 
 
Al Comune di Santa Vittoria d’Alba  
comune.santavittoriadalba@legalmail.it 
 
Al Comune di Sanfrè 
sanfre@cert.ruparpiemonte.it 
 
Al Comune di Verduno 
verduno@pec.langabarolo.it 
 
Al Comune di Cuneo  
protocollo.comune.cuneo@legalmail.it 
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Al Comune di Alessandria 
comunedialessandria@legalmail.it 
Al Comune di Asti 
protocollo.comuneasti@pec.it 
 
Alla Provincia di Cuneo 
protocollo@provincia.cuneo.legalmail.it 
 
Alla Provincia di Asti 
provincia.asti@cert.provincia.asti.it 
 
Alla Provincia di Alessandria 
protocollo.generale@cert.provincia.alessandria.it 
 
All’Agenzia delle Entrate di Alessandria  
dp.alessandria@pce.agenziaentrate.it 
 
All’Agenzia dell’Entrate di Asti 
dp.asti@pce.agenziaentrate.it 
 
All’Agenzia dell’Entrate di Cuneo 
dp.cuneo@pce.agenziaentrate.it 
 
All’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli di Alessandria 
dogane.alessandria@pce.agenziadogane.it 
 
All’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli di Asti 
dogane.asti@pce.agenziadogane.it 
 
All’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli di Cuneo 
dogane.cuneo@pce.agenziadogane.it 
 
Alla Commissione Tributaria Provinciale di Alessandria 
commTribProvAL@pce.finanze.it 
  
Alla Commissione Tributaria Provinciale di Asti 
commTribProvAT@pce.finanze.it 
 
Alla Commissione Tributaria Provinciale di Cuneo 
commTribProvCN@pce.finanze.it 

Alla Prefettura di Alessandria 
prefettura.prefal@pec.interno.it 
 
Alla Prefettura di Asti 
prefettura.prefat@pec.interno.it  
 
Alla Prefettura di Cuneo 
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prefettura.prefcn@pec.interno.it  

Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura 
di Alessandria  
info@al.legalmail.camcom.it 
   
Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura 
di Asti  
segreteria@at.legalmail.camcom.it 
 
Alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura 
di Cuneo  
protocollo@cn.legalmail.camcom.it 
 

Alla Questura di Alessandria 
gab.quest.al@pecps.poliziadistato.it 
  
Alla Questura di Asti 
gab.quest.at@pecps.poliziadistato.it 
 
Alla Questura di Cuneo 
gab.quest.cn@pecps.poliziadistato.it 
 
A Confartigianato Imprese di Alessandria 
infoartigiani@pec.confartigianatoal.it   
 
A Confartigianato Imprese di Asti 
associazione.artigiani.asti@legalmail.it 
 
A Confartigianato Imprese di Cuneo 
confartigianato.cuneo@pec.confartigianato.it 
 
Al Collegio dei Geometri della Provincia di Alessandria 
collegio.alessandria@geopec.it   
 
Al Collegio dei Geometri della Provincia di Asti 
collegio.asti@geopec.it  
 
Al Collegio dei Geometri della Provincia di Cuneo 
collegio.cuneo@geopec.it  
 
All’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti 
Contabili di Alessandria 
segreteria@odcecalessandria.legalmail.it  
 
All’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti 
Contabili di Asti 
ordine.asti@pec.odcec-asti.it  
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All’Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti 
Contabili di Cuneo 
ordinecommercialisti@odcec.cuneo.legalmail.it  
 
All’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Alessandria 
ordine.alessandria@ingpec.eu   
 
All’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti 
ordine.asti@ingpec.it  
 
All’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Cuneo 
ordine.cuneo@ingpec.eu  
 
All’Ordine degli Architetti di Alessandria 
oappc.alessandria@archiworldpec.it  
 
All’Ordine degli Architetti di Asti 
oappc.asti@archiworldpec.it  
 
All’Ordine degli Architetti di Cuneo 
oappc.cuneo@archiworldpec.it  
 
Al Comando Provinciale di Alessandria 
Guardia di Finanza 
al0500000p@pec.gdf.it   
Al Comando Provinciale di Asti 
Guardia di Finanza 
at0500000p@pec.gdf.it   
 
Al Comando Provinciale di Cuneo 
Guardia di Finanza 
cn0500000p@pec.gdf.it   
 
Al Comando Provinciale Carabinieri 
di Alessandria 
tal20570@pec.carabinieri.it  
 
Al Comando Provinciale Carabinieri 
di Asti 
tat29495@pec.carabinieri.it  
 
Al Comando Provinciale Carabinieri 
di Cuneo 
tcn26421@pec.carabinieri.it  
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Oggetto: Avviso di vendita prot. n. 2020/7112 del 22/07/2020.  

Si trasmette l’unito Avviso di vendita, completo degli allegati, con preghiera di 
disporne nell’interesse dello Stato l’affissione al proprio albo e/o negli uffici accessibili al 
pubblico consecutivamente dalla data di ricezione della presente richiesta e fino alla 
data del 24/09/2020. 

Si rimane in attesa di ricevere l’attestazione dell’avvenuta pubblicazione, entro e 
non oltre la data del 28/09/2020 da trasmettere all’indirizzo di posta elettronica 
dre.piemontevda@agenziademanio.it oppure all’indirizzo di pec 
dre_PiemonteVDA@pce.agenziademanio.it. 

Per ogni esigenza o chiarimento potrà essere contattata la referente d.ssa 
Francesca Romana Vinci al numero telefonico 011.56391713 o all’indirizzo di posta 
elettronica FrancescaRomana.Vinci@agenziademanio.it.  

Cordiali saluti. 

 

                                                                               Il Responsabile 
                                                                        Geom. Fabrizio Marmello 

 

 

 

Allegati:  

• Avviso di vendita prot. n. 2020/7112 del 22/07/2020 
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